
Projekt nr 265 
 
 

UCHWAŁA NR XIX/.../2025 
RADY MIEJSKIEJ W KARTUZACH 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia stawki dotacji przedmiotowej dla Zakładu 
Gospodarki Mieszkaniowej w Kartuzach na rok 2026 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz.1153 z późn. zm.) oraz 
art. 219 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. 
z 2025r., poz. 1483) 

Rada Miejska w Kartuzach 
na wniosek Burmistrza Kartuz 

uchwala, co następuje: 
§ 1. Ustala się stawkę dotacji przedmiotowej dla Zakładu Gospodarki 

Mieszkaniowej w Kartuzach na rok 2026 w formie dopłaty na pokrycie kosztów 
związanych z utrzymaniem części wspólnych budynków, lokali mieszkalnych 
i niemieszkalnych stanowiących własność Gminy Kartuzy, znajdujących się 
w budynkach wspólnot mieszkaniowych w wysokości 3,79 zł miesięcznie do 1 m2 
powierzchni użytkowej, od stycznia 2026r.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kartuzach 

 
 

Arkadiusz Socha 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 094352A9-A538-45E1-9737-1DF475349699. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z postanowieniami art. 219 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2025r. poz. 1483) z budżetu gminy mogą 
być udzielane dotacje przedmiotowe dla zakładów budżetowych, kalkulowane 
według stawek jednostkowych. Kwoty i zakres dotacji przedmiotowej dla Zakładu 
Gospodarki Mieszkaniowej w Kartuzach ustala Rada Miejska w uchwale 
budżetowej. 

Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w Kartuzach podaje powierzchnię lokali 
gminnych w budynkach wspólnot mieszkaniowych na 9.028,17 m2.  Przy stawce 
3,79 zł/m2 powierzchni na kwotę dotacji w roku 2026 przewiduje się 
410.800,00 zł. 

 

Sporz.K.Olszewska 

Zatw. A.Podgórski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 094352A9-A538-45E1-9737-1DF475349699. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/.../2025 RADY MIEJSKIEJ W KARTUZACH z dnia 29 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


